
SALOU – velvære på den spanske guldkyst 

Ferie for livsnydere. Træk stikket ud og nyd et ophold helt i jeres eget tempo. Vælg selv til og fra i det store 

udvalg af oplevelser og aktiviteter. Intet stress og jag, kun fællesskab og dejlige dage sammen med andre 

voksne. 

Byen : 

Salou på den spanske Middelhavskyst, 112 km fra Barcelona, er en af de mest populære feriebyer på Costa 

Dorada, hvor en perlerække af lange sandstrande veksler med smukke klippefyldte bugter. La Pineda er 

kystbyens rolige og afslappede område med de skønneste spisesteder, små fiskerestauranter og en 

fantastisk badestrand. 

Hotellet 

Det 4-stjernede Hotel Estival Park Salou er et af de mest komplette ressorts ved Middelhavskysten. Inden for 

hotellets område på 9.000 kvm finder I et væld af sports- og fritidsfaciliteter, swimmingpools og restauranter. 

Det åbne buffetkøkken er omhyggeligt udvalgt til at give jer en varieret og afbalanceret kost under opholdet.  

Hotellets stolthed er det enorme AQUUM spa-, fitness- og wellness-center, 4.000 kvm med det ypperste 

inden for wellnessbade, spaområder, fitnessmuligheder, kropsterapi og behandlinger. Som gæst med Viva 

Tours har I daglig adgang til dette tempel af velvære. http://www.vivatours.dk/om-viva-tours/se-aquum 

Værelser 

Som gæst på Hotel Estival Park bor du i velindrettede store værelser. Værelserne på hotellet har udsigt til 

enten golfbanerne eller pool området. Der er køleskab, hårdtørrer og TV på værelset. 

                                

 

 

Aktiviteter og seværdigheder: 
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Der er fremragende golfbaner både lige ved hotellet og i den nærmeste omegn, hvor der også er flere 

muligheder for ridning. Nogle af ugerne tilbyder vi gratis golftræning for begyndere (se program). 

Salou huser en af Europas største og mest spændende forlystelsesparker, Port Aventura, med et væld af 

rutsjebaner, forlyster og temaområder. Absolut et besøg værd for alle aldersgrupper. 

10 km væk ligger middelalderbyen Tarragona, som er et besøg værd med sin rigdom af gamle bygninger og 

monumenter, herunder romersk arkitektur, amfiteatre og klostre. 

Et besøg i den fascinerende storby Barcelona er oplagt. Oplev fantastisk arkitektur, berømte springvand og 

den ufærdige gotiske katedral. En slentretur langs gågaden Las Ramblas med dens farverige blomsterboder, 

gademusikere, kunstnere og fortovscafeer. Eller måske en fodboldkamp på Camp Nou 

AQUUM – spa- og wellnessparadis 

Hotellets stolthed er det enorme AQUUM spa-, fitness- og wellness-center, 4.000 kvm med det ypperste 

inden for wellnessbade, spaområder, fitnessmuligheder, kropsterapi og behandlinger. 

Som gæst med Viva Tours har du daglig adgang til dette tempel af velvære. Det skønne område er GRATIS 

for Viva Tours gæster, og derved sparer du DKK 2.250,-. 

Det må understeges, at Club Aguum ikke bare er et normalt vandland, men et fantastisk lækkert og rekreativt 

treatment-område, færdigbygget i 2008. Når man træder ind i Aquum, får man lyst til gøre det til en daglig 

tilbagevendende begivenhed. Et absolut MUST... som skal opleves. 

Hver uge i AQUUM 

Hotellets stolthed er det enorme AQUUM spa-, fitness- og wellness-center, 4.000 kvm med det ypperste 

inden for wellnessbade, spaområder, fitnessmuligheder, kropsterapi og behandlinger. Som gæst med Viva 

Tours har I daglig adgang til dette unikke tempel af velvære. 

Vand i alle former 

Underetagen er et sandt vandparadis af pools med temperaturer fra 30 til 36 grader og et væld af fontæner, 

vandfald, hydromassage, modstrøm, fodbad og andre funktioner. På overetagen finder I den spændende 

thermalzone med sauna, dampbad, isterningekar, infrarøde varmebænke, maya vandtåger, japanske 

klippebad og zen-område med troperegnsmassage. 

Har du badet i mælk ... eller rødvin? 

Der er et utal af måder I kan forkæle jer selv på. Prøv en omgang massage med varme tempelsten, en 

kropsindpakning med ægte chokolade, eller måske et mælkebad. Helt ecceptionelt er rødvinsbadet i et stort 

trækar. Rødvinens antioxidanter har opstrammende effekt på huden og modvirker ældningstegn. 

Bemærk: Af hygiejnemæssige årsager er badehætte påbudt i Club Aquum. 

 

 



Salou er det perfekte feriemål 

 

 

I Spanien på Costa del Dorada ligger en smuk by kaldet Salou, kun en times kørsel fra Barcelona. 

Salou er en af Spaniolernes forerukne sommerdestinationer. Salou har et befolkningstal på 25.000 og her 

mødes turister fra hele verden.  

Salou er et sted for både familier og unge. Byen har masser af natteliv med diverse barer, restauranter og 

butikker. Selve byen ligger blot 15 minutters kørsel fra Port Aventura Water Park, som er en stor 

forlystelsespark, hvor man kan få mange timer til at gå. Tæt på Salou findes også Caribe Aquatic Park , som 

er fantastisk til familier. 

Byen er stor nok til at rumme mange forskellige typer turister og har derfor også et roligere område tæt på 

havnen, hvor man kan finde tapasbarer og mere traditionelle restauranter. Der er mange butikker, der 

sælger souvenirs, og det er et godt sted at købe gaver til at tage med hjem. 

Costa del Dorada har længe været et populært feriemål pga. sit milde klima og mange attraktioner, herunder 

de lange sandstrande. De gyldne strande strækker sig kilometervis langs det klare blå hav. Langs strandene 

er der mange faciliteter for vandsport. Vandre-og cykelture er en sjov måde at udforske området og nyde 

udsigten. Mange tilbringer også sin ferie på golfbanen, som ligger lige ved hotellet. Der findes også andre 

golfbaner i området. 

Restauranter i Salou - La Pineda 

 

Der er et væld af barer og restauranter, uanset om du foretrækker den autentiske spanske eller den 

internationale smag. De fleste er centreret omkring stranden, Passeig de Pau Casals, der strækker sig 2,5 



km og er en af de længste i Catalonien. Hos Viva Tours har vi udvalgt nogle få, men gode restauranter som 

er et besøg værd. 

La Tagliatella la Pineda er en restaurant for pizzaelskere. De specialiserer sig i italienske retter og bruger en 

helt unik opskrift til deres pasta- og pizzadej. 

Mix er lokal Tapas og en af vores favoritter, god betjenning, engelsk talende og høj service. 

Les Barques er en restaurant, der har mange forskellige retter, men som noget særligt har specialiseret sig i 

fiskeretter. De bruger fisk, som er fanget i området, og serverer dem med et magisk og innovativt touch, som 

gør retterne utroligt lækre. Her får du meget for pengene. 

El Dorado Arrocería specialiserer sig i forskellige risretter. Det kan godt være svært at vælge mellem deres 

23 varianter, når hver enkelte ret smager så godt. Restaurantens beliggenhed er helt perfekt lige ud til 

stranden. Hvis du ikke er riselsker, har de også retter fra middelhavskøkkenet. 

The Waterfront er en spansk/britisk bar og restaurant, men hælder dog mest til det engelske køkken. Dette 

sted er oplagt, hvis du generelt ikke er god til udenlandsk mad. 

Prøv en tur i bjergene i byen Falset og nyd god vin og Tapas på Sport hotel, nævnt i michelinguiden. 

Dagsprogrammer 

Reus 

Byen hvor Gaudi er født og opvokset, absolut et besøg værd, charmerende by med flot arkitektur samt 

unikke shoppinggader. 

Falset 

Vin by med charme, find et utal af små vin bodegaèr. 

Seværdigheder og attraktioner i Tarragona 

10 km fra hotellet ligger middelalderbyen Tarragona, som emmer af historie med sin rigdom af gamle 

bygninger og monumenter, herunder romersk arkitektur, amfiteatre og klostre. 

 

 

Tarragona er den næststørste by i Katalonien, men det er uden tvivl et af de bedste steder at foretage en 

kulturrejse. Tarragona er på UNESCOs liste over verdensarv og byder på spændende og velbevarede 

bygninger fra den romerske periode. Byens gader byder samtidig på spændende arkitektur fra middelalderen 



og art nouveau perioden.Tarragonas fiskerihavn byder på et billedskønt autentisk miljø. Der er mulighed for 

at leje sejlbåde eller kanoer. Her er også udlejningsselskaber som organiserer sejlture som giver mulighed 

for at udforske bugterne ved Costa Dorada. 

Hvis du elsker vin, vil du nyde at udforske Tarragonas vinregion. En af de mest populære vinregioner er 

Priorat , der lægger jord til 8 vingårde med tilhørende vinsmagningskældre. Du kan besøge Alvaro Palacios 

vingård eller Capafons Osso, der begge ligger i nærheden af Montsant vinregionen, omkring 45 kilometer 

vest for Tarragona centrum. 

I Tarragona finder du ligeledes det arkæologiske museum lige foran Parc Central, og hvis du er interesseret i 

historie, vil du finde dette sted interessant. Museet er dybest set en arkæologisk udgravning, hvor du kan se 

unikke genstande fra romertiden. 

Port Aventura & Caribe Aquatic Park er to af de mest populære seværdigheder at besøge i Tarragona i løbet 

af sommermånederne. Port Aventura er en temapark med sjove high-speed forlystelser, mens Caribe Park 

er et vandland. De ligger begge tæt ved Salou, kun 10 minutters kørsel fra Tarragona centrum. 

En anden populær temapark i nærheden af Tarragona er Aqualeon Park, som både er en safaripark og et 

vandland. Selve parken er blot 32 kilometer nordøst for Tarragona, men det er turen værd, især hvis du 

rejser med børn. 

Seværdigheder og attraktioner i Montserrat 

 

Området omkring Montserrat er utroligt bjergrigt. Her finder du spektakulære udsigtspunkter og spændende 

gåture. 

I dette område ligger også et fungerende kloster ved navn Montserrat, som er et meget spændende sted at 

besøge. Klosteret Montserrat er hjemsted for omkring 80 munke. Munkene byder besøgende velkommen og 

inviterer dem til at deltage i deres daglige fejring af deres religiøse overbevisning. Basilica, ved siden af 

klostret, er hjemsted for La Moreneta, som er en statue af Jomfru Maria. Statuen er en lille romansk statue 

lavet af træ, som forestiller Maria med Jesus-barnet på skødet. Basilica har også eget drengekor med 50 

stemmer, som er et af de ældste og mest berømte drengekor i Europa. Dette kor stammer helt tilbage fra det 

13. århundrede. Man kan høre koret synge "Salve Regina" og "Virolai" (salme af Montserrat) i basilikaen 

hver dag klokken 13:00. 

Vandrestierne og kabelbanen kan tage besøgende til Santa Cova (Hellig grotte), stedet for opdagelsen af La 

Moreneta. Grotten stammer fra det 17. århundrede og blev bygget i form af et kors. Kabelbanen kører kun 

halvvejs, så resten af turen skal man tage til fods. 

Dags udflugt 40 euro Kl. 09:00-16:30 



Seværdigheder og attraktioner i Barcelona 

 

Det siges at Paris er kærlighedens by, men her halter Barcelona ikke bagefter. De hyggelige gader med den 

spanske stemning gør byen helt fantastisk. Barcelona er en by fuld af spændende kultur og historie, og hvis 

det er sight-seeing du er ude efter, er Barcelona det rette sted. 

Barcelona er mest berømt for den fantastiske arkitekt, Antonio Gaudi, hvis bygninger er placeret rundt om 

centrum i byen. Nogle af de mest berømte kan ses langs Passieg De Gracia, hvor man kan finde La Pedrera 

og Casa Batlló. Man kan også besøge Parc Guell, som er en smuk park tegnet af manden selv. Men det 

mest imponerende af Gaudis værker er kirken La Sagrada Familia. Du kan ikke undgå at tabe munden over 

dette imponerende og ambitiøse projekt. 

Det er dog ikke kun udenfor, at Barcelona gemmer sin kunst, der er også masser af museer til at holde dig 

godt underholdt i mange timer. MACBA (museum for moderne kunst) og CCCB er værd at se og har gode 

udstillinger hver måned. Picasso og den permanente Dali udstilling er altid populære. 

Caixa Forum er et museum, der har forskellige kunstudstillinger hver måned. Det ligger ved Plaza Espanya, 

på Avenida Marques de Comillos, og er populært i lokalbefolkningen, men meget overset af turister, hvilket 

er en skam, fordi det er fantastisk og gratis! Nær Caixa Forum er MNAC (museum for catalansk kunst), som 

også er et utroligt spændende sted. 

Glem ikke, at du altid kan se seværdighederne i Barcelona fra en hestevogn. De kan som regel findes ved 

bunden af Las Ramblas. En anden mulighed er at besøge Tibidabo-bjerget som har Barcelonas flotteste 

udsigt. 

Dags udflugt 40 euro Kl. 09:00-18:30 

 

 

 

 

 

 



Port Aventura 

 

Port Aventura er en forlystelsespark, der ligger i Salou. Den er opdelt i fem forskellige temaer: Kina, det vilde 

vesten, Østen, Mexico og Polynesien. Disse områder er alle indrettet efter det land, de er opkaldt efter. 

Der er et stort udvalg af forlystelser i Port Aventura, herunder Dragon Khan, som er en helt fantastisk 

rutsjebane med masser af loops og vendinger. Furious Baco, er en high speed rutsjebane, der går fra 0-135 

kilometer på 3 sekunder. Der er også en række live shows i parken, der er sjove at se og parken giver dig 

masser af underholdning, når du går rundt fra land til land. 

Parken byder også på vandlandet Costa Caribe med indendørs og udendørs pool. De har forskellige slides 

og rafting dage og det er dejligt sted at ligge og sole sig. Badelandet er rent og har behagelige omgivelser. 

Denne del af parken holder kun åbent i sommerperioden, men er et fantastisk sted at slappe af, når du 

besøger Port Aventura. 

 

 

 


